
 

 

Aleyhimizdeki Saldırı Düzeyinde Düşmana Saldıracağız - 21 /Mar/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, hicri-şemsi yeni yılın ve bahar mevsiminin ilk gününde
İran'ın doğusundaki kutsal Meşhed şehrinde İmam Rıza (S)'in türbesi civarında büyük kalabalıklara hitaben yaptığı
konuşmada geçen yılda İran milletinin, düşmanın siyasi, iktisadi ve askeri alanlardaki meydan okuması karşısında
kazandığı çeşitli başarıları hatırlatarak, dünya zorbalarının İslam nizamına olan düşmanlıklarının İran'ın, petrol
kaynaklarını koruma gayretlerinden kaynaklandığını belirtti ve İslam Cumhuriyeti'nin İran milletinin haklarını arslan
gibi korumakta olduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamenei, konuşmasında İran milletinin geçtiğimiz bir yıl içindeki faaliyetlerinin kuvvet noktaları ile
düşmanın planları ve çabalarına değinerek bu stratejik çatışmayı değerlendirdi.

İnkılap Rehberi, Amerika ve diğer yabancı düşmanların meydan okuması ve siyaset, ekonomi ve propaganda
alanlarındaki hamleleri ve askeri tehditlerinin hedefinin İran milletini durdurmak ya da umutsuzluğa sürüklemek
olduğunu ve fakat İran milletinin çeşitli alanlardaki ilerlemesini sürdürdüğünü belirterek şunları söyledi:
'Uluslararası muteber raporlara göre İran yüzde 20 oranındaki bilimsel gelişmesiyle dünyadaki en hızlı bilimsel
gelişme düzeyine sahip olup, geçtiğimiz yıl bu alanda bölgenin ilk sıradaki ülkesi olmuş ve dünyada da 17. sıraya
yükselmiştir. Bu başarılar elbetteki çok önemlidir ve düşmanların İran'ın ilerlemesini önleyebilmek için kendi
deyimlerince felcedici çeşitli yaptırımlara başvurdukları ve bunun üzerine bahse girdikleri şartlar altında
kazanılmıştır.'

Ayetullah Hamenei İran'lı genç bilginlerin teknoloji, nano ve uzay bilimlerinde sağladığı ilerlemelere değinerek
şöyle konuştu: 'Gençlerimiz geçen yıl yüzde 20 düzeyinde uranyum zenginleştirerek, düşmanı hayret içinde
bırakmışlardır. Oysa Amerika'lılar 2010 yılında İran milletinin ilaç sektöründeki ihtiyaçlarını bilmelerine rağmen,
İran'da zenginleştirilen uranyumları İran'a yüzde 20'lik uranyum verilmesi bahanesiyle ülkeden çıkartmak için çeşitli
şantaj ve dayatmalar peşindeydiler. Ancak gençlerimiz takdire şayan zeka ve çabaları sayesinde bu çetin ve karmaşık
işi de gerçekleştirdiler. Bu sayede şu anda binlerce hastanın ihtiyaç duyduğu radyo-ilaçlar yerli nükleer enerjiyle
üretilmektedir. Ecnebiler şunu söylemekteydiler ki ürettiğiniz uranyumları bize verin, bir başka ülkede yüzde 20
düzeyinde zenginleştirelim ve bir başka ülkede de bu yüzde 20'lik kütleyi bir plaka dönüştürelim. Ancak gençlerimiz
bütün bu işlemleri kendileri gerçekleştirdiler. Bu tür ilerlemeler, ekonomik cihadın gerçek sembolleridir.'

İnkılap Rehberi geçen yıl İslam Cumhuriyeti'nin uyanış içindeki İslam dünyasının ilgi odağı haline gelmiş olduğunu
hatırlattıktan sonra İran'daki son meclis seçimlerine değinerek düşmanın son altı ay boyunca siyasi medyaları
aracılığıyla halkı seçimlerden soğutmaya çalıştığını ve nükleer bilginlerini katlederek halkı korkutmaya çabaladığını
ifade etti ve fakat İran halkının bütün bunlara rağmen seçimlere coşkuyla katılmış olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamenei daha sonra bir temel soruya işaretle sözlerini şöyle sürdürdü: 'Emperyalist cephe niçin bu millet
ve İslam nizamına düşmanlık beslemektedir ? Nükleer faaliyetler ya da insan hakları gibi düşman tarafından ileri
sürülen çeşitli bahaneler bunun cevabı değildir. Zorbaların bunca kin ve husumetinin temel nedeni İran'lıların sahip
olduğu büyük petrol ve gaz servetlerinin İslam nizamı tarafından güçlü bir şekilde korunmasıdır.'

İnkılap Rehberi, Batı'lı ülkelerin petrol ve gaz kaynaklarına ne denli bağımlı olduklarını izah ederek şunları söyledi:
'Onlar kendi petrol kaynaklarının on yıla kadar tükeneceğini bilmekteler. Bu durumda hayat damarları dünyanın
başka bölgelerindeki ve özellikle de Fars Körfezi'ndeki petrol kaynaklarına tamamen bağımlı hale gelecektir. Bu
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yüzden petrol kaynaklarına sahip ülkeler ve özellikle de İslam Cumhuriyeti üzerinde sulta kurmak, onlar için eşsiz,
hayati ve stratejik önem taşımaktadır. İran dünyadaki en büyük petrol ve gaz rezervlerine sahiptir. Emperyalist
güçler stratejik çıkarlarını temin amacıyla petrol kaynaklarına sahip ülkelerin kendi ellerinde bir muma
dönüşmesinden yanadırlar. Ancak İslam Cumhuriyeti onların meşru olmayan bu istekleri karşısında bir arslan gibi
dikilmiş bulunmaktadır.'

İran İslam Cumhuriyeti'ni tehdit, ambargo ve savaşla durdurabileceklerini, geriye sürebileceklerini ya da yok
edebileceklerini sanan Amerika'lıların büyük bir yanılgı içerisinde olduklarını belirten İnkılap Rehberi, onların bu
büyük yanılgı nedeniyle çok kötü bir akıbete uğrayacakları uyarısında bulunarak, İran milleti karşısında saygılı
davranmalarını öğütledi.

Ayetullah Hamenei, Amerika'nın bunca sansasyonel gövde gösterileri arkasında bu ülkenin ne denli zayıf ve
sarsıntılı olduğunun inkar edilemeyeceğini ifade ederek konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Amerika'nın şu andaki başkanı
değişim sloganıyla işbaşına geldi ve Amerikan halkı kötü şartlarının düzelebileceği umuduyla ona rey verdi. Ancak
şu anda ekonomik açıdan Amerika şaşırtıcı borçlar ve problemler içerisinde batmaktadır. Sosyal açıdan Wall Street'i
işgal hareketi yola koyulmuş ve siyasal açıdan da Irak, Afganistan, Pakistan, Mısır ve Kuzey Afrika'daki konumları
eskisine oranla daha bir kötüleşmiştir. Elbette Amerika'lıların risk ve deliliğe başvurmaları mümkündür. Bizler,
atom silahlarına sahip olmadığımızı ve üretmediğimizi vurgularken, şunu da duyurmaktayız ki, onların ya da siyonist
rejimin muhtemel saldırısı karşısında bize düzenlenen saldırı düzeyinde onlara saldıracağız.'

İslam İnkılabı Rehberi batılın Hak cephesine saldırıda yenilgiye uğramasının değişmez bir ilahi sünnet olduğunu
belirterek sözlerini şöyle sürdürdü: 'Coşkulu ve azimli İran milleti her alanda hazırlıklı olmasına rağmen, saldırı ve
tecavüz peşinde değildir. Ancak, kendi varlığına, kimliğine, servetine, İslam'ına ve İslam Cumhuriyeti'ne bağlıdır ve
onları savunacaktır.'
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